CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

A Câmara Municipal  de PIEDADE, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso
Público nº 1/2016, RESOLVE:

I – INFORMAR, nos termos do item 8 do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 1/2016, o resultado dos recursos
administrativos interpostos contra indeferimento de inscrições:

RECORRENTE MOTIVAÇÃO DELIBERAÇÃO

2000229100 Indeferimento de Inscrição INDEFERIDO por falta de comprovação do pagamento da inscrição.

Banca
Examinadora

Indeferimento - Portador de
Deficiência

DEFERIDO por determinação da Banca Examinadora inscrição 2000227289.

II - INFORMAR que o Relatório dos Recursos Administrativos contra Indeferimento de Inscrições com a análise detalhada das
deliberações encontra-se à disposição dos recorrentes na sede da Câmara Municipal de PIEDADE.

PIEDADE, 16 de agosto de 2016.

Norton Yoshio Nakayama
Presidente da Câmara Municipal de PIEDADE – SP

.